令和７年(2025年)３月 14日

ＰＴＡ会員 様

                          湖南市立石部小学校

 ＰＴＡ会長 藤原 陽子

校   長 三浦 久輝

令和７(2025)年度ＰＴＡ役員の決定について（報告）

平素は本会活動推進のため、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、会員の皆様のご協力のおかげをもちまして、無事、新役員

を下記のように選出することができましたので、報告させていただきます。

 尚、新年度役員の皆様に対し、本年度同様のご理解とご協力をいただきますようお願い申

しあげます。

記

【本部役員】 会  長  出口 綾乃                  （敬称略）

        副 会 長   𠮷川 恵 ・ 木村 理沙 ・ 今井 俊

        会  計  松本 富美子 ・ 加納 朱音

【地区委員】 東    Ａ   青木 希 （環境部） ・  国本 未央（広報部）

              東    Ｂ  青木 智幸（環境部） ・  新屋敷史菜（広報部）

              東    Ｃ  菅河 歩美（環境部） ・  関 佳織  （研修・健康部長）

              中 央 Ａ  岡 しのぶ（環境部）  ・  竹内 清美（広報部）

              中 央 Ｂ    中田 安希（環境部）  ・  島田 麻子（広報部長）

              中 央 Ｃ  八木由希子（環境部）  ・  村岡美由紀（研修・健康部）

              西  Ａ  若杉 朋子（環境部長）・  井口 瞳  （広報部）

              西  Ｂ  竹村 礼子（環境部） ・  土山 陽子（研修・健康部）

              岡  出  上田 陽子（環境部）  ・  大田 優  （広報部長）